(ii) att sådan nyemission/sådana nyemissioner ska få ske med avvikelse från 
aktieägares företrädesrätt; 

(iii) att betalning av nyemitterade aktier ska kunna ske kontant, genom kvittning eller 
genom apportegendom; 

(iv) att det inom ramen för bemyndigandet får ges ut maximalt 24 000 000 (tjugofyra 
miljoner) nya aktier av serie B; och 

(v) att bemyndigandet gäller fram till årsstämman år 2023. 

Syftet med bemyndigandet och skälet till eventuell avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt 
är att emissioner ska kunna ske på ett tids- och kostnadseffektivt sätt för att finansiera